

Årsrapport 2014

2. regnskabsår

Intersport Retail Aps

Tarupvej 57, Odense

CVR-nr. 35 51 82 58

Godkendt på generalforsamlingen den 28/5-2015



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Oplysninger om selskabet.....	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 21. oktober – 31. december 2014.....	11
Balance pr. 31. december 2014.....	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Intersport Retail Aps er 100% ejet datterselskab af Intersport Danmark A/S. Intersport Retail driver detailbutikker i Nordjylland og sport direct..

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er bestyrelsens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter, også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang, indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet i det forløbne år samt den økonomiske stilling ved årets afslutning.

Der anses ikke at være væsentlige usikkerhed ved værdiansættelser.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Som det fremgår af resultatopgørelsen for selskabet for 2014 realiseret et underskud før skat på 4.154 tkr. Resultatet er stort set i overensstemmelse med forventninger.

Som forventet har 2014 været et år hvor selskabet skulle etablere sig igen i Nordjylland efter Sport On Tops konkurs. Selskabet er inde i en stabil udvikling og det forventes at 2015 vil balancere og fra 2016 vil selskabet give et mindre overskud.

Den samlede balance er ved årets udgang 37.858 tkr

Finansiering

Selskabet har forhandlet en kreditaftale med datterselskabets bankforbindelse Nordea, der sikrer kreditfaciliteterne til opfyldelse af budgetterne for 2015 for datterselskabet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller målingen heraf.

Begivenheder efter balance dagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer bestyrelsens vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR – 31 DECEMBER 2014

	Note	2014 tkr	21/10-31/12 2013 tkr
Bruttofortjeneste		6.955	2.604
Personaleomkostninger	2	-8.200	-1.911
Andre driftsomkostninger		0	-873
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-1.864	-340
Resultat af primær drift		-3.109	-520
Andre finansielle indtægter	4	0	0
Andre finansielle omkostninger	4	-1.045	-356
Resultat før skat		-4.154	-876
Skat af årets resultat	9	0	0
ÅRETS RESULTAT		-4.154	-876
Foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-4.154	-876
		-4.154	-876

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 t. kr.	2013 t. kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	9.581	11.553
Software & IT		43	0
		<u>9.624</u>	<u>11.553</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.104	2.707
		<u>3.104</u>	<u>2.707</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	647	647
Deposita	7	3.043	1.706
		<u>3.690</u>	<u>2.353</u>
Anlægsaktiver aktiver i alt		<u>16.418</u>	<u>16.613</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		<u>12.511</u>	<u>18.933</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.691	3.954
Andre tilgodehavender		2.207	3.611
		<u>8.898</u>	<u>7.565</u>
Likvide beholdninger		<u>31</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.440</u>	<u>26.947</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>37.858</u></u>	<u><u>43.560</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 tkr.	2013 tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		80	80
Overført resultat		-5.030	-876
		<u>-4.950</u>	<u>-796</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		10.636	10.636
	8	<u>10.636</u>	<u>10.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		12.215	22.271
Mellemregning moderselskab		8.709	1.245
Leverandør af varer og tjenesteydelser		5.549	5.778
Anden gæld		5.699	4.426
		<u>32.172</u>	<u>33.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.808</u>	<u>44.356</u>
PASSIVER I ALT		<u>37.858</u>	<u>43.560</u>
Eventualposter og øvrige forpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

ISR 2014	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	tkr	tkr	tkr
Egenkapital primo	80	-876	-796
Overført jf. resultatdisponering		-4.154	-4.154
Egenkapital 31/12 2014	80	-5.030	-4.950

Anpartskapitalen består af 1 anpart 80 tkr.
Selskabets anpartskapital har været uændret tkr. 80 de
seneste 2 år.

NOTER

Note 1 - Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Som det fremgår af resultatopgørelsen for selskabet for 2014 realiseret et underskud før skat på 4.154 tkr. Resultatet er stort set i overensstemmelse med forventninger.

Som forventet har 2014 været et år hvor selskabet skulle etablere sig igen i Nordjylland efter Sport On Tops konkurs. Selskabet er inde i en stabil udvikling og det forventes at 2015 vil balancere og fra 2016 vil selskabet give et mindre overskud. Budgettet for 2015 udviser en stigning i omsætningen på 7 %, hvilket anses som sandsynligt, på baggrund af tilgængelige data i Intersport kæden. Selskabet har i løbet af 2014 foretaget tilpasninger af driften, som forventes at slå helt igennem i 2015, og medvirke til en forbedret bruttofortjeneste.

Den samlede balance er ved årets udgang 37.858 tkr

Finansiering

Selskabet har forhandlet en kreditaftale med datterselskabets bankforbindelse Nordea, der sikrer kreditfaciliteterne til opfyldelse af budgetterne for 2015 for datterselskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er bestyrelsens opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter, også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang, indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet i det forløbne år samt den økonomiske stilling ved årets afslutning.

Note 2 personaleomkostninger	2014	2013
	tkr	tkr.
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger og gager	7.284	2.729
Pensionsomkostninger	460	168
Andre omkostninger til social sikring	256	19
		-
Andre personaleomkostninger	200	1.005
	<u>8.200</u>	<u>1.911</u>

Note 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver	1.186	247
Driftsmateriel og inventar	679	93
	<u>1.864</u>	<u>340</u>

NOTER FORTSAT

Note 4 Finansielle omkostninger

Renter til Skat	11	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.045</u>	<u>356</u>
	<u>1.045</u>	<u>356</u>

Note 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris	
Saldo 1/1-14	11.800
Tilgang i årets løb	0
Regulering til primo	792
Kostpris pr. 31/12 2013	<u>11.008</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo 1/1-14	247
Årets afskrivninger	1.180
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>1.427</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u><u>9.581</u></u>

Note 6 materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris	
Saldo 1/1-14	2.800
Tilgang i årets løb	1.076
Afgang i årets løb	0
Kostpris pr. 31/12 2013	<u>3.876</u>
Af- og nedskrivninger	
Saldo 1/1-14	93
Årets afskrivninger	679
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>772</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	<u><u>3.104</u></u>

NOTER FORTSAT

Note 7 Deposita og andre værdipapirer

	Andre vær- dipapirer	Deposita	I alt
Kostpris			
Primo	647	1.706	2.353
Regulering til primo beholdning		793	793
Tilgang i årets løb	0	544	544
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris pr. 31/12 2014	647	3.043	3.690
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014	647	3.043	3.690

Note 8 Forfaldsfordeling gældsposter

Opdeling af visse gældsposter mellem lang- og kortfristet gæld kan specificeres således i tkr.:

	Forfalder mellem 1 og 5 år	Forfalder ud over 5 år	Langfristet gæld i alt pr. 31/12 2014	Forfalder indenfor 1 år	I alt
Ansvarligt lån	10.636	0	10.636	0	10.636

Note 9 Hensættelse til udskudt skat

Der er et skatteaktiv på 1.372 tkr som ikke er aktiveret

Note 10 Eventual poster

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler, hvor forpligtelsen udgør tkr. 30.404

NOTER FORTSAT

Note 11 Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stilet til sikkerhed for:

Selskabet har stillet bankgaranti som sikkerhed for indgået lejemål tkr 651

Disse aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på tkr. 33.000 der giver pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata, færdigvarer, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder.

Note 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabet ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Intersport Danmark A/S, Odense

Selskabet indgår i koncernregnskab for Intersport Danmark A/S